acuerdo a las especificaciones convenidas en la propuesta técnica y económica del 
procedimiento de adjudicación. 

i SEGUNOA. MONTO DEL CONTRATO. 
"EL ORGANISMO" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios 
objeto de este contrato, la cantidad de $68,103.00 (Sesenta y ocho mil ciento tres pesos 

/J. / 00/100 M.N.) más la cantidad de $10,896.48 (Diez mil ochocientos noventa y seis pesos 
f 1(/ 48/100 M.N.) equivalente al 16% del Impuesto al valor agregado, menos la cant idad de 

mpuest o sobre renta de $851.29 (Ochocientos cincuenta y un pesos 29/100 M.N. 
uivalente al 1.25% del impuesto agregado dando un monto total de $78,148.19 (Setenta y 
ho mil ciento cuarenta y ocho pesos 19/100 M.N). 

Partida Cantidad 

334001 
1.00 

~~ EDUCACIÓN 
·--~,~ .. - SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA